

## پیشخوان

### تغییر کاربری مناطق شمال تهران به جای نوسازی بافت فرسوده



عضو مجمع نمایندگان استان تهران با انتقاد از تغییر کاربری‌ها در مناطق ۱ و ۲اسوی شهرداری گفت: شهرداری باید به جای ایجاد برج‌های بلندمرتبه و افزایش تراکم‌ه‌نوسازی بافت فرسوده را در دستور کار قرار می‌داد. محمود صادقی در گفتگو با خانه ملت، بااشاره به اینکه اصلاح قوانین بالادستی در نوسازی بافت فرسوده اقدام اجزایی است گفت: در نوسازی بافت فرسوده مهمترین موضوع آن است که امتحانات قوانین مورد نیاز و ضروری برای این موضوع و رفع تراکم‌های مزاد در تهران وجود دارد، بنابراین این شهرداری است که باید به تعهدات خود در قبال نوسازی بافت فرسوده عمل کند؛ از این رو مجلس تنها می‌تواند به انجام وظایف خود در اجرای قوانین نظارت کند. وی افزود: از شهرداری انتظار می‌رفت به جای ارایه مجوز برای تراکم‌های مزاد و تغییرات کاربری در برخی مناطق و ایجاد مسائل و مشکلات زیست محیطی، بیشتر حل مشکل بافت فرسوده را در دستور کار قرار می‌داد.

### لورفتن سوالات امتحان نهایی صحت‌ندارد

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ گفت: هیچ شکایتی از سوی مسئولان آموزش و پرورش مبنی بر شناسایی فروشندگان سوالات لو رفته امتحانات نهایی در شبکه‌های اجتماعی به دست این پلیس رسیده است. به گزارش مهر، سرهنگ مهدی کاکون گفت: به دنبال اطلاع همکارانم در پلیس فتا از فعالیت برخی افراد در شبکه‌های اجتماعی در خصوص فروش سوالات امتحانات نهایی و همچنین گزارش آموزش و پرورش مبنی بر ادعای برخی افراد مبنی برداشتن سوالات امتحانی و فروش آنها به دانش آموزان، موضوع در دست بررسی قرار گرفت. وی با تأکید بر اینکه در تمام بررسی‌های انجام شده پلیس فتا، هیچ مستندات مبنی بر صحت ادعای لو رفتن سوالات امتحانات نهایی به دست نیامد، افزود: مشخص شد ادعای این افراد مبنی برداشتن سوالات اصلی، کذب است و این افراد با وعده‌های دروغ از دانش آموزان کلاهبراری می‌کرند.

### تحلفات شهرداری هادر بلندمرتبه سازی

به بهانه تأمین درآمد رئیس کمیسیون عمران مجلس گفت: شهرداری‌ها به بهانه تأمین درآمد از قوانین تحطی می‌کنند بنابراین مصوبه اخیر شورای عالی شهرسازی درباره توسعه مبنی بر حمل‌ونقل همگانی هم سبب تکرار تحلفات می‌شود.فرج‌الله جیبی در گفتگو با خانه ملت در واکنش به تصویب سند ملی توسعه ملی توسعه مبنی بر حمل و نقل همگانی به عنوان نقطه پایانی بر هرج و مرج در بلندمرتبه سازی، گفت: در گذشته نیز طرح‌های جامع و تفصیلی وجود داشته که در آنها نیز اساس کار مطالعات ترافیکی و هماهنگی بین توزیع کاربری‌ها با حمل‌ونقل عمومی بود.اما در عمل بدان هیچ توجهی نشده است، وی تأکید کرد: هم‌اکنون تحطی از قوانین توسط شهرداری‌ها با بهانه تأمین درآمد انجام می‌گیرد، بعد از این معنای تخلف از قوانین شهرسازی نیز باید به صراحت مشخص شود.

### پیشخوان

عضو کمیسیون عمران مجلس گفت: شهرداری‌ها به بهانه تأمین درآمد از قوانین تحطی می‌کنند بنابراین مصوبه اخیر شورای عالی شهرسازی درباره توسعه مبنی بر حمل‌ونقل همگانی هم سبب تکرار تحلفات می‌شود.فرج‌الله جیبی در گفتگو با خانه ملت در واکنش به تصویب سند ملی توسعه ملی توسعه مبنی بر حمل و نقل همگانی به عنوان نقطه پایانی بر هرج و مرج در بلندمرتبه سازی، گفت: در گذشته نیز طرح‌های جامع و تفصیلی وجود داشته که در آنها نیز اساس کار مطالعات ترافیکی و هماهنگی بین توزیع کاربری‌ها با حمل‌ونقل عمومی بود.اما در عمل بدان هیچ توجهی نشده است، وی تأکید کرد: هم‌اکنون تحطی از قوانین توسط شهرداری‌ها با بهانه تأمین درآمد انجام می‌گیرد، بعد از این معنای تخلف از قوانین شهرسازی نیز باید به صراحت مشخص شود.

## تجارت

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مازندران عنوان نمود: تمامی جنبه‌های توسعه ملی در گرو توسعه صنعت حمل و نقل است. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مازندران مهندس احمد آفرین محمدزاده ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات تمامی خدمتگزاران صدیق به این نظام مقدس و قدردانی از تلاشهای همه دست اندر کاران بخش‌های مختلف حمل و نقل دران، آموزش، تحقیق و ارائه خدمات بهداشتی، کرمان خیلی خاص عمل کرده است برای اینکه فعالیت بسیار بالایی دارد و بر روی سیاست‌های نظام سلامت خیلی تاثیر گذار است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی کرمان، دکتر «کارل بلاشت» افزود: اتفاقات زیادی در دانشگاه کرمانی می‌افتد و این دانشگاه بسیار فعال است و آنچه مهم است که این دانشگاه فعالیت‌هایش را بتواند با سایر دانشگاههای کشور و کشورهای دیگر تقسیم کند. وی ادامه داد: این دانشگاه در زمینه پیدا کردن ایده‌ها و منتهای جدید ابتکارهای خوبی در وی افتاد و از این دانشگاه توانسته با ارائه ابزارهای، تغییرهایی در ارائه سیاست‌های نظام سلامت داشته باشد. وی بیان اینکه این دانشگاه محققان باهوش و زنده‌ای دارد، توصیه کرد: دانشگاه علوم پزشکی کرمان باید روابط بین المللی خود را با دانشگاه‌های جهان خارج بیشتر کند تا همچون جهانی تحقیقاتی، در مورد دانشگاه کرمان بداند و بتواند آنرا تقویت ددند.

### تجهیز و بهره برداری از چاه سایا دیزل ۲ شهرستان قدس

مدیر دفتر فنی امور آبفای شهرستان قدس از تجهیز و بهره برداری چاه سایا دیزل ۲ در محور چیگر شهرستان قدس خبر داد. عبدالعلی کیوانی - شهرستان قدس، حسن حاجی حیدری گفت: با توجه به نیاز آبی شهروندان و در راستای افزایش ظرفیت تولید آب شرب بهداشتی شهرستان از سال گذشته تملک ۲ قطعه زمین در محدوده کمربندی چیگر در دستور کار قرار گرفت که پس از تملک، با فاصله نسبت به حفر چاه‌ها اقدام گردید. وی افزود: به موازات حفاری چاه جدید اجرائی عملیات لوله گذاری بطول ۲۰۵۰ متر با لوله‌هایی به اقطار ۲۵۰، ۲۰۰، ۱۵۰ و چنس چسب داکتیل انجام شد. حاج حیدری تصریح کرد: با تجهیز بهره برداری از چاه مورد نظر، حدود ۲۵ لیتر در ثانیه میزان تولید آب شرب شهرستان افزایش یافته است، همچنین اقدامات لازم جهت تجهیز و بهره برداری از چاه سایا دیزل ۲ در دست انجام است.

### اجرای طرح آموزش سیار

#### ۲۱ هزار راننده در استان کردستان

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه از اجرای طرح آموزش سیار بیش از ۱۶ هزار رانندگین شهروی در سطح استان خبر داد. مهندس بهمن خسروانی گفت: با توجه به‌آمار، تصادفات و حوادث جاده ای و اختصاص حدود ۷۰ درصد از سوانح به عدم رعایت بستن کمربند ایمنی، طرح آموزش رانندگان فعال در سراسر استان با هدف کاهش تلفات و تصادفات جاده‌ای ناشی از این موضوع در حال اجرا می‌باشد. وی افزود: این طرح بصورت استقرار و بازدید میدانی اکیبی مشکل از نیروهای پلیس راه و نیروهای اداره کل راهداری در جاده‌ها، ضمن ارائه تذکرات لازم و آموزش هم‌زمان به رانندگان از هشتم ماه جاری است تا پایان امسال ادامه خواهد داشت. خسروانی اظهار داشت: آمار به دست آمده اخیر از حوادث جاده‌ای، بیانگر این است که ۷۰ درصد از ضربات مطلق ناشی از بستن کمربند منجر به فوت و جرح گردیده از این رو برای آماده ۱۹ قانون رسیدگی به تخلفات راهور، بستن کمربند ایمنی الزامی بوده و تأیید اجرائی این امر با همکاری اکیب‌های چندین دستگاه آموزش حضوری رانندگان در حال اجرا و انجام است.

### بازگشت طرح صیانت از باغ‌ها ناسف‌آور است



عضو کمیسیون موقت سلامت و محیط زیست شورای شهر از بازگشت دوباره بخش دوم اصلی طرح حفاظت و صیانت از باغ‌ها در شورای شهر چهارم اظهار تأسف کرد: زهرآلودی ناشی از بازگشت طرح حفاظت و صیانت از باغ‌ها در شورای شهر چهارم گفت: برگشت دوباره این طرح واقعا مایه تأسف است. شورا به‌عنوان یک نهاد بالادستی، سیاست‌گذار و ناظر باید مواضع جدی‌تری نسبت به مسائل زیست‌محیطی اتخاذ کند. این عضو شورای شهر دوره پنجم داد: انتظار می‌رفت شورایی شهر رویکرد مثبت‌تری به مسائل زیست محیطی داشته باشد و طرح‌هایی این چنینی مورد حمایت و تأیید همه‌جانبه اعضا قرار گیرد.

### فاجاع ۷۰۰ میلیون دلار تجهیزات پزشکی به کشور



عضو کمیسیون بهداشت و درمان

مجلس گفت: تا ۱۵ میلیارد دلار کالای قاچاق به کشور تخمین زده می‌شود که حدود ۶۰۰ تا ۷۰۰ میلیون دلار مربوط به تجهیزات پزشکی است. محمدنعم امینی فرد با اشاره به اینکه حوزه کالاهای سلامت محور به ویژه تجهیزات پزشکی دارای حساسیت ویژه‌ای است، گفت: کالاهای سلامت‌محور باید از استانداردهای کیفی لازم برخوردار باشند، با توجه به اینکه این کالاها با سلامت و جان مردم در ارتباط هستند باید به رتاه کیفیت آنها توجه کرد. وی افزود: در جهت مبارزه با قاچاق کالاهای سلامت محور باید بر خورد‌های سختگیرانه‌تری صورت گیرد، البته مقابله با قاچاق کالا نسبت به گذشته بهبود پیدا کرده است.

### انتقاده‌ها به وضعیت نگران کننده خط ۷ متروی پایتخت ادامه دارد؛

# افتتاح و دیگر هیچ



در پاسخ به این انتقاده‌ها محمدباقر قالیباف، شهردار تهران در اولین روز از هفته جاری در مراسم افتتاح ایستگاه شهید محلاتی صد و پانزدهمین ایستگاه مترو شهر تهران، با اشاره به حواشی خط ۷ مترو با بیان اینکه سیاه‌نمایی کردن کارها بی‌انصافی است تصریح کرد: اینکه بخوایم یک کاری را ضایع

کنیم، ضایع کردن یک فرد نیست بلکه ضایع کردن فرهنگ و دستاورد یک ملت و شهر است. در همین حال یک عضو مجمع نمایندگان تهران با انتقاد از افتتاح خط ۷ مترو تهران، گفت: منتخبین شورای پنجم نیز بر توقف یک ماهه فعالیت این خط و تکمیل زیرساخت‌های

## توقف طرح پرداخت مستمری به کم‌درآمدها

صورت‌آزمایشی آن را اعلام عمومی کردیم تا بررسی کنیم چه گروه‌هایی اقدام به ثبت‌نام در این سامانه می‌کنند و متأسفانه دیدیم تعداد بسیار زیادی از آنها مشمول این طرح نمی‌شوند. این در حالی است که هر چند در چنین روش‌هایی که فرآیند جذب آسان است، متقاضی افزایش می‌یابد اما باید این شیوه‌ای اطلاع‌رسانی در کشور فرهنگ‌سازی شود. میدری اعلام کرد: لذا در حال حاضر اجرای این طرح متوقف شده است تا بررسی‌های لازم را انجام و پس از آن مجددا طرح را آغاز کنیم.



معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ضمن اعلام ثبت‌نام تعداد کثیری در سامانه «رفاه اجتماعی» جهت شناسایی نیازمندان غیرتحت‌پوشش نهادهای حمایتی و پرداخت مستمری به کم‌درآمدها، متوقف شدن این طرح در راستای انجام بررسی‌های

بیشتر خبر داد. احمد میدری در گفتگو با ایستاد، در خصوص آخرین وضعیت اجرای طرح پرداخت مستمری به کم‌درآمدها گفت:

در حال حاضر پرداخت قابل توجهی در سامانه خدمات حمایتی ثبت‌نام کرده‌اند. وی افزود: در مرحله نخست اجرای این طرح به دست اندر کاران بخش‌های مختلف حمل و

## اخبار شهرستان

## تمامی جنبه‌های توسعه ملی به توسعه صنعت حمل و نقل مرتب است

نقل در استان، از مازندران به عنوان یک استان ویژه و استراتژیک در منطقه یاد کرد و افزود: با توجه به اهمیت که صنعت حمل و نقل در توسعه کلیه امور اعم از اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و جذب توریست به استان داشته، باید تمامی دست‌گناه‌ها در این بخش نسبت به پیشرفت استان تعلق خاطر داشته باشند. وی در ادامه بر استاندارد سازی راه‌های استان تأکید و اظهار داشت: علاوه بر استاندارد

### توضیحات شرکت آب و فاضلاب اهواز

## در خصوص حادثه سقوط کودک سه ساله اهوازی در کانال دفع آب‌های سطحی

ضمن ابراز تأسف و همدردی از حادثه سقوط کودک اهوازی در کانال دفع آب‌های سطحی به اطلاع کلیه شهروندان گرامی می‌رساند، این کانال متعلق به شهرداری و جهت دفع آب‌های سطحی در منطقه می‌باشد که در موازات کانال دفع فاضلاب شرکت آبفا قرار گرفته است. مراتب تأسف و نگرانی شرکت آبفا در زمینه پاسخگویی در تئیرافتکار عمومی در مسئولین آن واجب می‌سازد توضیحاتی در این خصوص اطلاع رسانی نمایند: کانال دفع آب‌های سطحی یادشده در حوزه خدمات شهرداری بوده که مراحل روپوش گذاری نیز از سوی متولی مربوطه صورت پذیرفته و به همین ترتیب بهره برداری از آن نیز در اختیار این نهاد محترم است. شرکت آبفا اهواز همواره مامدگی

## ار سال پرونده جنگل‌های هیرکانی برای ثبت جهانی



۲۰۱۸، یونسکو سال می‌شود. به گزارش ایرنا، محمدحیدر گشتناسپا اشاره به این‌که اولین نشست هماهنگی تسوین پرونده جنگل‌های هیرکانی برای ثبت به عنوان میراث طبیعی جهانی در دی‌ماه سال ۱۳۹۵ و به میزبانی معاونت محیط‌زاست طبیعی بر گزار

مدیرکل دفتر زیست‌گاه‌ها و امور مناطق سازمان حفاظت محیط‌زیست با اشاره به برگزاری سومین نشست کارگاه مشورتی و هماهنگی ثبت‌جنگل‌های هیرکانی به عنوان میراث طبیعی جهانی و بررسی پیشرفت کار گفت: پرونده جنگل‌های هیرکانی سال ۲۰۱۸، یونسکو سال می‌شود. به گزارش ایرنا، محمدحیدر گشتناسپا اشاره به این‌که اولین نشست هماهنگی تسوین پرونده جنگل‌های هیرکانی برای ثبت به عنوان میراث طبیعی جهانی در دی‌ماه سال ۱۳۹۵ و به میزبانی معاونت محیط‌زاست طبیعی بر گزار

نیز نگاه ویژه شود. مهندس محمدزاده پیاده نمودن روش‌های صحیح و مناسب مدیریتی ، اطلاع رسانی ، تبلیغات از طریق رسانه‌ها را از برنامه‌های مهمم برای کاهش سوانح ارتباطی دانست و اظهار داشت : با توجه به فرا رسیدن تابستان و تعطیلات پایانی ماه مبارک رمضان ضروری است جاده‌های استان به دلیل وجود میلیونی مسافر و گردشگر امین باشد. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

### تمدید گواهی نامه بین المللی ۲۵+۱۷۰ آزمایشگاه مرکزی

به هم ریختن وی در مورد خبری که در شبکه‌های اجتماعی مبنی بر شنیده شدن صدای تیراندازی در ای متشتر است نیز گفت: ای خبر اصلا صحت ندارد و شش پانچسئنه به تیری شلیک شده‌ونه صدای غیر معمولی به گوش رسیده است. در خصوص پختن این شایعات بی اساس نیز تعدادی در ری دستگیر شده‌اند. جمالی پور تأکید کرد: دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی پس از حصول اطمینان از اینکه

به هم ریختن وی در مورد خبری که در شبکه‌های اجتماعی مبنی بر شنیده شدن صدای تیراندازی در ای متشتر است نیز گفت: ای خبر اصلا صحت ندارد و شش پانچسئنه به تیری شلیک شده‌ونه صدای غیر معمولی به گوش رسیده است. در خصوص پختن این شایعات بی اساس نیز تعدادی در ری دستگیر شده‌اند. جمالی پور تأکید کرد: دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی پس از حصول اطمینان از اینکه

## فرماندار ویژه شهرستان: «ری» در امنیت کامل است

مراسم تکریم و معارفه فرمانده سابق و جدید بسیج شرکت بهره‌بردار ی نفت و گاز گچساران بر گزار شد.طی مراسمی با حضور سرهنگ نورایی نسب فرمانده بسیج ناحیه سیاه گچساران، مهندس صیدالی مدیر عامل شرکت بهره‌بردار ی نفت و گاز گچساران، مسوول حوزه نمایندیه ولی فقیه در شهرستان گچساران و جمعی از بسیجیان و مدیران صنعت نفت گچساران، سروان پاسدار فریدوس نامرزاده به عنوان فرمانده حوزه مقاومت بسیج شرکت بهره‌بردار ی نفت و گاز گچساران معرفی و از خدمات سرگرد پاسدار کیهان دیبا صبل در طول دوران مسوولتی ایشان داد. بسیجیان ما در دوران دفاع مقدس و پس از آن که در محل سالن کنفرانس شرکت نفت و گاز گچساران بر گزار شد فرمانده بسیج ناحیه ناحیه گچساران اظهار کرد: بسیج یادگار امام خمینی(ره) تا به امروز مایه پیشرفت انقلاب بوده است.علی اصغر نورایی نسب ادامه داد: بسیجیان ما در دوران دفاع مقدس و پس از آن که در دوران بازسازی نقش ویژه‌ای داشتند.وی با بیان اینکه انقلاب اسلامی ایران با هفت‌دهای معمار کبیر انقلاب نشأت گرفته از تفکر بسیجی بود و بدون وجود آن هم مروهن همین نگاه رویکردی داشت، گفت: یکی از وظایف مهم بسیج در طول دوران‌های مختلف انقلاب حفظ

### دولت پیگیر مطالبات مراکز درمانی از بیمه‌ها باشد



عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس نسبت به خطر ورشکستگی مراکز پخش دارو و تجهیزات پزشکی هشدار داد و گفت: بیمارستان‌ها ۹ هزار میلیارد تومان به مراکز پخش دارو

بدهکار هستند. همایون هاشمی‌با بیان اینکه مطالبات بخش دولتی و غیردولتی از بیمه‌ها یکی از دغدغه‌های اصلی مجلس است، گفت: افزایش مطالبات مراکز درمانی از بیمه‌ها از جمله تامین اجتماعی و بیمه سلامت موجب نگرانی فرآیندهای شده و بسیاری از مراکز پخش دارو و تجهیزات پزشکی در حال حاضر دچار ورشکستگی شدند، هم‌اکنون بالغ بر ۹ هزار میلیارد تومان مطالبات و بایه به‌شکلی بدهی بیمارستان‌ها و مراکز درمانی به بخش‌ها و مراکز دارویی و تجهیزات پزشکی است.

آن تأکید دارند. طیبه سیاوشی شاه عنایتی در گفتگو با خانه ملت در خصوص افتتاح خط ۷ مترویی تهران بدون تکمیل زیرساخت‌های لازم، گفت: متأسفانه برخی خطوط مترو با اینکه ماه‌هاست راه‌اندازی شده همچنان دچار مشکلات و حوادث می‌شوند زیرا برخی زیرساخت‌ها هنوز تمبیه نشده است. وی افزود: خط ۷ مترو نیز اخیرا بسیار عجولانه افتتاح و راه‌اندازی شده است، این اقدام عجولانه به قیمت جان مردم تمام خواهد شد، هزاران نفر روزانه از این خط استفاده خواهند کرد بنابراین جابه‌جایی مردم با این خط مترو خطرات احتمالی بسیاری را رقم خواهد زد.

سیاوشی شاه عنایتی با بیان اینکه تهران علی‌رغم ظاهر مدرن خود با کمبود شدید وسایل حمل و نقل عمومی مواجه است، گفت: در این شرایط مردم به ناچار از مترو بیشتر استفاده می‌کنند، لذا به جای نشان دادن عملکرد شهرداری باید به جان مردم توجه شود زیرا کالانشهر تهران دیگر رنگ و تحمل تکرار حوادثی چون پلاسکورا ندارد. این نماینده مردم در مجلس یادآور شد: موارد و مشکلاتی که کارشناسان این حوزه بررسی و احصا کرده‌اند باید رفع و تا تکمیل نهایی باید شهرداری دستور توقف پروژه خط ۷ مترو را اعلام کند. منتخبین شرای پنجم شهر تهران نیز بر این باورند که خط ۷ مترو باید برای یک ماه متوقف شود تا زیرساخت‌های لازم تمبیه شود. عضو مجمع نمایندگان تهران تأکید کرد: توقف خط ۷ مترو جهت عملیاتی کردن نظرات کارشناسی مطرح و تکمیل زیرساخت‌های لازم ضروری است.

شد. افزود: در آن نشست نقشه راه تسوین و تهیه پرونده به‌امضای مسئولین ذی‌ربط دستگاه‌های متبوع و رسیدن متفقا دومین جلسه نیز در بهمن سال ۱۳۹۶ برای پیگیری کار بر گزار شد. مدیرکل دفتر زیست‌گاه‌ها و امور مناطق سازمان حفاظت محیط‌زیست هدف از برگزاری این نشست، هماهنگی برای معرفی سایت‌های واجد شرایط جهت معرفی و بررسی گزارش پیشرفت کار دانست و گفت: با توجه به اهمیت این موضوع، راه‌آهنی و ارشاد خااطیان آموزش فرایگر \_ راه‌آهنی و ارشاد خااطیان گاهی\_ه سوی ارتقاء و اعتلای فرهنگ ایمنی و به تبع آن کاهش سوانح رانندگی برداریم.

استان مازندران آموزش و فرهنگ سازی را از جمله عوامل موثر در جهت کاهش تصادفات نام برد و خاطر نشان ساخت : می‌توان با بکار گیری تمهیدات مهندسی کنترل و نظارت \_ تبلیغات کافی \_ اطلاع رسانی عمومی \_ آموزش فرایگر \_ راه‌آهنی و ارشاد خااطیان گاهی\_ه سوی ارتقاء و اعتلای فرهنگ ایمنی و به تبع آن کاهش سوانح رانندگی برداریم.

گرفت که در نهایت در خرداد ماه سال ۱۳۹۱ منجر به صدور گواهینامه بین‌المللی ایزو ۲۵+۱۷۰ برای دفتر کنترل کیفیت و بهداشت آب و فاضلاب این شرکت برای مدت اعتبار ۴ ساله گردیده بود و هم اکنون برای چهارساله دوم این گواهی نامه مجددا تمدید گردید.مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی مزایای پیاده‌سازی استاندارد ایزو ۲۵+۱۷۰ را شامل اثبات صلاحیت فنی آزمایشگاه، الزام به استفاده از روش‌های استاندارد، قابلیت تنبب اعتماد بین مشتریان در سطح ملی و بین المللی، پذیرش تسبیج آزمایشگاه در سطح بین‌المللی، افزایش انگیزه و رضایت کارکنان آزمایشگاه و کاهش هزینه‌های مرتبط با شکایات مشترکان و تکرار تست‌ها بر شمرد.

گرفت که در نهایت در خرداد ماه سال ۱۳۹۱ منجر به صدور گواهینامه بین‌المللی ایزو ۲۵+۱۷۰ برای دفتر کنترل کیفیت و بهداشت آب و فاضلاب این شرکت برای مدت اعتبار ۴ ساله گردیده بود و هم اکنون برای چهارساله دوم این گواهی نامه مجددا تمدید گردید.مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی مزایای پیاده‌سازی استاندارد ایزو ۲۵+۱۷۰ را شامل اثبات صلاحیت فنی آزمایشگاه، الزام به استفاده از روش‌های استاندارد، قابلیت تنبب اعتماد بین مشتریان در سطح ملی و بین المللی، پذیرش تسبیج آزمایشگاه در سطح بین‌المللی، افزایش انگیزه و رضایت کارکنان آزمایشگاه و کاهش هزینه‌های مرتبط با شکایات مشترکان و تکرار تست‌ها بر شمرد.

### فرمانده جدید بسیج شرکت بهره‌بردار ی نفت و گاز گچساران معرفی شد

مراسم تکریم و معارفه فرمانده سابق و جدید بسیج شرکت بهره‌بردار ی نفت و گاز گچساران بر گزار شد.طی مراسمی با حضور سرهنگ نورایی نسب فرمانده بسیج ناحیه سیاه گچساران، مهندس صیدالی مدیر عامل شرکت بهره‌بردار ی نفت و گاز گچساران، مسوول حوزه نمایندیه ولی فقیه در شهرستان گچساران و جمعی از بسیجیان و مدیران صنعت نفت گچساران، سروان پاسدار فریدوس نامرزاده به عنوان فرمانده حوزه مقاومت بسیج شرکت بهره‌بردار ی نفت و گاز گچساران معرفی و از خدمات سرگرد پاسدار کیهان دیبا صبل در طول دوران مسوولتی ایشان داد. بسیجیان ما در دوران دفاع مقدس و پس از آن که در محل سالن کنفرانس شرکت نفت و گاز گچساران بر گزار شد فرمانده بسیج ناحیه ناحیه گچساران اظهار کرد: بسیج یادگار امام خمینی(ره) تا به امروز مایه پیشرفت انقلاب بوده است.علی اصغر نورایی نسب ادامه داد: بسیجیان ما در دوران دفاع مقدس و پس از آن که در دوران بازسازی نقش ویژه‌ای داشتند.وی با بیان اینکه انقلاب اسلامی ایران با هفت‌دهای معمار کبیر انقلاب نشأت گرفته از تفکر بسیجی بود و بدون وجود آن هم مروهن همین نگاه رویکردی داشت، گفت: یکی از وظایف مهم بسیج در طول دوران‌های مختلف انقلاب حفظ